Tatian. Lateinisch und altdeutsch mit ausführlichem Glossar herausgegeben von Eduard Sievers. Paderborn, Verlag von Ferdinand Schöningh. 1872.

[S. 111]

XXXVII.

Mt. 6, 24. Nemo potest dubus dominis servire, aut enim unum odio habebit et alterum diligit, aut unum sustinebit (70) et alterum contemnet.

Non potestis deo servire et mammonae.

20 **37**, 1. Nioman ni mag zuuein hêrrôn thionôñ, odo her einan hazzôt inti anderan minnôt, odo einan gitregit (70) inti anderan ubarhugit.
25 2. Ni mugut ir gote thionôñ inti uueroltuuolûn.

XXXVIII.

Mt. 6, 25. Ideo dico vobis: ne solliciti sitis animæ vestræ, quid manducetis, neque corpori vestro, quid induamini. Nonne anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum?

26. Respicite volatilia caeli, quoniam non serunt neque metunt neque congregant in horrea, et pater vester cælestis

30 **38**, 1. Bidiu quidu ih íu: ni sít suorcfolle íuuares ferahes, uuaz ír ezzêt, noh iuuaremo lîhhamen, mit hin ír ín uuâtêt. Iâ ist thaz fera furirâ thanne tház muos inti furira thie lîhhamo thanne thaz giuvâti.
35 2. Scouuôt himiles fugalâ bithiu uuanta siê ni sâuuent noh ni arnônt noh ni samanônt in skiurâ, inti iuuar fater thie

11 si autem *F.* 15 ipse tenebre | *ne*, quantæ erunt *zrc G.*
32 plus est quam *F.*

16 thiū finstarnessiu | *ne* 17 sint - | 28 sít 34 giu^Vati
38 thie re in er

[S. 112]

pascit illa. Nonne vos magis plures estis illis?

27. Quis autem vestrum cogitans potest adipisci ad staturam suam cubitum unum? (*L. 12, 26.*) Si ergo neque quod minimum est potestis, quid de ceteris

himilisco fuotirit siê. Eno ni birut ir furirun thanne siê sîn?
5 3. Uuelîh íuuar thenkenti mag zuogiuhhôn zi sînero giuuahstí eina elina? Oba ir thaz ni mugut, thaz thâr minnistâ ist, ziu sorgêt ir

solliciti estis? (*Mt.* 6, 28.) et de vestimento quid solliciti estis?

Considerate lilia agri, quomodo crescunt; non laborant neque nent. 29. Dico autem vobis, quoniam nec Salomon in omni gloria sua coopertus est sicut unum es istis.

30. Si autem foenum agri, quod hodie est et cras in ciborum mittitur, (71) deus sic vestit, quanto magis vos minime fidei?

31. Nolite ergo solliciti esse dicentes: quid manducabimus aut quid bibemus aut quo operiemur? 32. Hæc enim omnia gentes inquirunt. Scit enim pater vester, quia his omnibus indigetis.

33. Quaerite autem primum regnum dei et iustitiam eius, et omnia hæc adiciuntur vobis.

34. Nolite ergo solliciti esse in crastinum, crastinus enim dies sollicitus erit sibi ipse, sufficit diei malitia sua.